住民票・税証明等交付申請書

江北町長　様 令和　　　年　　　月　　　日申請

　江北町長　山田　恭輔　様

【職員確認欄】※何も記入しないで下さい。

除票
記載事項証明

（町様式・町様式以外）

本籍・筆頭者□ 世帯主・続柄□
個人番号

マイナンバー
住民票コード□

謄本
（世帯全員分）

軽自動車税 納税証明書

代理人 住　　所

確認

　佐賀

　免・個・パ・在・保・保＋面・保＋聞・
　面・聞・その他（　　　　　　      ）

通 通

確認者氏名

□

氏　　名

資産証明 名寄帳 その他証明
年度 年度 年度

　佐賀

通 通

電話番号

通常　・　児童手当用 ※個人分のみです。

氏　　名

通 通 通

委　任　状
通 通

評価（証明・通知）

委任者 住　　所

年度年度

通

個人分 世帯分 個人分

年度

税 ・ 諸証明

通

納税証明
滞納のない証明

年度

世帯分 個人分 法人分 個人分

明・大・昭・平・令

年　　月　　日生

来庁者から
見たご関係

　　本人  ・ 夫  ・ 妻  ・ 子  ・ 孫  ・ 父  ・ 母 ・  祖父 ・  祖母

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

所得証明 課税証明 所得課税証明
　※該当するものに〇をつけてください。

　運転免許手続　　会社提出　　年金手続　　パスポート　　相続手続　　登記手続

　車（ 登録廃車 ・ 車検 ）　　学校提出　　金融機関提出　　その他（  　    　　  )

印鑑登録証明書
登録番号 通 登録番号 通

明・大・昭・平・令

※記載が必要なものに☑を付けてください。

通通通 通

住民票
（

来
庁
者
）

申
請
者

住所 抄本
（個人分）

氏名

生年月日
　　　　年　　　月　　　日生

年　　月　　日生

電話
番号

本人氏名

必
要
な
方

使
用
目
的

※証明は同じ世帯の方でない場合は交付できません。
※上記以外の方が来られる場合は「委任状」が必要です。

　私は、右の交付申請につきまして下記のとおり代理人を選任し、その権限を委任しま
したのでお届けします。

令和　　 年　  　月　  　日

住所  江北町大字

□申請者と同じ